



Büyükşehir'den milli takıma yarı final için tam destek

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, Türkiye A Milli Futbol Takımı'nın 2024 Avrupa Futbol Şampiyonası'nda Hollanda ile oynayacağı çeyrek final maçı için Galle ve Masal Park'larında dev ekranlar kuracak. Avrupa Futbol Şampiyonası'nda son 16 eşleşmelerinde Avusturya karşısında 2-1 galip gelen Türkiye A Milliler çeyrek finale yükselerek son 8 takım arasında girdi. Tüm Türkiye'de galibiyeti coşkuya karışılan Ay-Yıldızlılar çeyrek finalde Hollanda'ya rakip oldu.



Şahinbey'den öğrencilere 10 milyon TL'lik ödül



Geçtiğimiz yıl Şahinbey'de LGS sınavında %1'lik dilime giren öğrencilere 700.000 TL'ye yakın destek sağlayan Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, bu yıl da destek miktarını 15 kat artırarak Şahinbey'deki okulları tercih eden %5'lik dilime giren öğrencilere 10.000.000 TL destek sağlayacağını müjdesini verdi. Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, Gaziantep Valisi Kemal Çeber ve Gaziantep İl Millî Eğitim Müdürü Yasin Tepe ile LGS'de yüzde 5-4-3-2 ve yüzde 1'lik dereceye giren Şahinbeyli öğrencilere 1.500 ile 5.000 TL arasında destekte bulunmak için protokol imzaladı.



“Eğitime desteğimiz devam edecek”

Altunkaya Şirketler Grubu, eğitim başta olmak üzere toplumun ihtiyaçlarına yönelik sosyal sorumluluk projelerine her yıl yenilerini eklerken, başarılı öğrencileri de ödüllendiriyor. LGS sınavında Midyat'ta ilçe birincisi olan Altunkaya Ortaokulu öğrencisi Emirhan Küçükaslan, Okul Müdürü Abdülkadir Kurnaz, Müdür Yardımcısı Fatma Keleş ve bir grup öğretmenle birlikte Altunkaya Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Mahsum Altunkaya'yı ziyaret etti.

Özgür Habercilikte Denge...

Denge®

GÜNEYDOĞU

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete

ISSN 2148-1466

9 772148 146001

@denegazete

gaziantepdenegazetesi

26 TEMMUZ 2024 CUMARTESİ Yıl: 13 Sayı: 4494 1,50 Kr. Tel: 0 342 230 27 07 www.gaziantepdenge.com



Hububat ihracatı ARTIYOR

Yurt içi ve yurt dışı gelişmeler ekseninde buğday piyasasındaki gelişmelere değinen TİM Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve Mamulleri Sektör Kurulu Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, Türkiye'nin uyguladığı buğday ithalatı yasağının küresel etkilerini değerlendirdi.

Bisküvi, buğday unu, bitkisel yağlar, şekerli ve kakao lu ürünler ile makarna başta olmak üzere temel gıda ürünlerini kapsayan hububat, bakliyat, yağlı tohumlar ve mamulleri sektörünün yılın 6 ayı sonunda toplam ihracatı yüzde 6,9 artışla 5,9 milyar dolar oldu. Yılın ilk yarısında ihracatı miktar bazında yüzde 25 artan hububatçıların ihrac ettiği ürün toplamda 6,2 milyon tona ulaştı. En fazla ihracat gerçekleştirilen Irak'tan sağlanan gelirin yüzde 10,7 arttığı altı aylık dönemde, ABD sektörün ihracatında ikinci sırada yer aldı. Bu dönemde ürün gruplarından bisküvi-pasta ihracatı 811 milyon dolar, bitkisel yağ ihracatı 696 milyon dolar, buğday unu ihracatı ise 675 milyon dolar oldu.



DENGELİ BİR POLİTİKA YÜRÜTÜLÜYOR

Tiryakioğlu, “Özellikle Rusya ve ABD'de artan yağışlara bağlı olarak yüksek üretim beklentisiyle hububat fiyatlarındaki gevşeme sürüyor. Ülkemizde buğday alım fiyatlarının enflasyonla mücadeleyi önde tutan oranlarda güncellenmesi ve buğdaya ithalat yasağı getirilmesi de tarımsal bir emtia olarak buğdayın küresel fiyatlarını aşağı yönlü etkiliyor. Küresel ölçekte ürün arzının yükseldiği, para arzının ise sınırlı olduğu böyle bir dönemde, Türkiye dengeli bir ticaret politikası yürütüyor. Buğday ithalatına tekrar izin çıktığı zaman; başta makarna sektörü olmak üzere gıda alanındaki farklı sektörlerimiz için hammadde girdisi olarak temin edeceğimiz buğdayda uygun fiyatlar bulabiliriz” dedi.



GTB haziran ayı meclisi yapıldı

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Haziran Ayı Olağan Meclis Toplantısı, Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu başkanlığında, Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ve Meclis Üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.



Doğuştan SANKO'lu gençler



SANKO Üniversitesi Hastanesi'nde dünyaya gözlerini açan, ilk, orta ve lise eğitimini SANKO Okulları'nda tamamladıktan sonra SANKO Üniversitesi Tıp Fakültesi'ni kazanan Alp Yapan ve Barış Kılboz, SANKO Üniversitesi Tıp Fakültesini başarıyla tamamlayarak hem ailelerine hem de SANKO Ailesine büyük gurur yaşattılar.



GAÜN Sosyal Bilimler MYO'da diploma heyecanı

Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 2023-2024 eğitim-öğretim yılı mezuniyet töreni GAÜN Atatürk Kültür Sahnesinde gerçekleştirildi. Törene mezun öğrencilerin yanı sıra akademisyenler, aileler ve davetliler yoğun ilgi gösterdi.

Web'de Mobil'de, sosyal medyada..

GAZETENİZ
Denge



@denegazete



@gaziantepdenegazetesi



@denegazetesi

GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN

Haberiniz olsun...

www.gaziantepdenge.com

